
Uchwała Nr XLII/494/06
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 26 kwietnia 2006 roku

w sprawie wykupu gruntów przez Gminę Koronowo

                   
 Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  lit.  "a"  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zm. Dz. U. 
02.23.220,  zm.  Dz.  U.  02.62.558,  zm.  Dz.  U.  02.113.984,  zm.  Dz.  U.  02.214.1806, 
zm.  Dz U.  03.80.717,  zm. Dz.  U.  03.162.1568,  zm. Dz.  U.  02.153.1271,  zm. Dz.  U. 
04.102.1055,  zm.  Dz.  U.  04.116.1203,  zm.  Dz.  U.  02.214.1806,  Dz.U.05.172.1441, 
Dz.U.06.17.128) oraz art.  13 ust.  1,  art.  28 ust.  1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.  U.  z  2004  r. 
Nr  261,  poz.2603,  zm.  Dz.  U.  04.281.2782,  zm.  Dz.  U.  05.130.1087, 
zm. Dz. U. 05.169.1420, zm. Dz. U. 05.175.1459) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Rady Miejskiej 
w  Koronowie  Nr  XXVII/310/04  z  dnia  29  grudnia  2004  roku  w  sprawie  zasad 
gospodarowania  nieruchomościami  komunalnymi,  stanowiącymi  własność  Gminy 
Koronowo opublikowanej w Dz. Urz. Wojew. Kuj.-Pom. Nr 18 ,poz. 278 z dnia 02 marca 
2005  roku  oraz  §  1  Uchwały  Nr  XXVIII/327/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia 
26  stycznia  2005  roku  dotyczącej  zmiany  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Koronowie 
Nr  XXVII/310/04  z  dnia  29  grudnia  2004  roku  w  sprawie  zasad  gospodarowania 
nieruchomościami  komunalnymi,  stanowiącymi  własność  Gminy  Koronowo 
opublikowanej w Dz. Urz. Wojew. Kuj.-Pom.   Nr 13 ,poz.197 z dnia 18.02.2005 roku

                                                      Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  wykup  przez  Gminę  Koronowo  następujących  gruntów 
oznaczonych nr ewidencyjnymi działek, znajdujących się:

- Mąkowarsko: dz. nr 522/1 o pow. 29 m², Kw  Nr 23 835,

- Buszkowo: dz. nr  26/3 o pow.  654 m², Kw Nr  5228,
dz. nr 29/7 o pow. 231 m²,  Kw  Nr  48019,
dz. nr 41/10  o pow. 47  m²,  Kw Nr  45297 

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.
                  



U Z A S A D N I E N I E

 W  celu  zrealizowania  inwestycji  polegającej  na  budowie  kanalizacji 
ściekowej i deszczowej w Mąkowarsku niezbędne, stało się wykupienie od osób 
prywatnych części działki, na której znajduje się przepompownia ścieków.

Natomiast  grunty  przeznaczone  do  wykupu  w  miejscowości  Buszkowo, 
to grunty stanowiące własność prywatną niezbędne na poszerzenie istniejącej 
drogi  w  celu  uregulowania  jej  szerokości  i  zlikwidowania  nieciągów 
komunikacyjnych . 

Aby dokonać powyższych regulacji niezbędna jest zgoda Radnych.


